
ECHIPAMENTE DE PROTECTIE

I.D.: 63009586

Data publicarii	12.11.21	Coduri CPV	18140000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.453,00 RON - 2.453,00 RON

Descriere: Halat alb maneca lunga - 2 X 50 = 100,00 lei; 2. Halat albastru maneca lunga - 6 X 50 = 300,00 lei; 3. Ghete G3298 - 3 X 132 = 396,00 lei; 4. Jacheta Andura - 4 X 76 = 304,00 lei; 5. Pantaloni pieptar Andura - 2 X 80 = 160,00 lei; 6. Pantaloni talie Andura - 2 X 76 = 152,00 lei; 7. Pantofi Bari - 1 X 95 = 95,00 lei; 8. Pantofi Rock S1 - 1 X 70 = 70,00 lei; 9. Bocanci New Hunan - 1 X 80 = 80,00 lei; 10. Tricou m.l. B300 - 4 X 47 = 188,00 lei; 11. Vesta Monley - 7 X 78 = 546,00 lei; 12. Sapca emerton - 2 X 31 = 62,00 lei; TOTAL = 2453,00
